

## Pachet produse curatenie

I.D.: 95256208

---

Data publicarii	27.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.199,40 RON - 4.199,40 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Odorizant WC Bref 4 bilute color buc 20 5,65 113,00 Saci menajeri rezistenti Mena 35L, 15/set set 100 2,65 265,00 Saci menajeri rezistenti Mena 60L, 10/set set 100 2,65 265,00 Cloramina/Clorom 200/cut buc 10 45,00 450,00 Laveta microfibra 4cul/set set 10 9,00 90,00 Hartie igienica Onda, 40/set set 20 19,50 390,00 Burete vase 10/set canelat set 10 4,95 49,50 Burete vase 3/set PACLAN set 6 4,35 26,10 Domestos 750ml buc 24 8,75 210,00 Prosop hartie 100M, alb, 2str Papely buc 6 12,95 77,70 Sapun lichid Thomas 5L buc 10 26,00 260,00 Sapun lichid SANO 4L buc 5 31,50 157,50 Servetele pliate V verzi 250/set 1str set 250 4,95 1237,50 Servetele pliate V albe 160/set 2str set 100 5,85 585,00 Punga Espanol 2kg, 25x34cm, 100/set set 6 3,85 23,10

---